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Bakgrunn og vurdering 

Valgkomiteen for FNF Akershus har i 2021 bestått av Per Rune Stav og Ingvild Marie Kavli. 

Valgkomiteen sendte ut en henvendelse til alle tilsluttede organisasjoner i FNF Akershus den 18. 

januar 2021, med forespørsel om innspill til styrekandidater.  

I vedtektene til FNF Akershus §8 står det at styret skal bestå av representanter fra ulike natur- og 

friluftsorganisasjoner. Den Norske Turistforening, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Friluftsrådenes 

Landsforbund og Norges Naturvernforbund bør være representert dersom de har tilsluttet seg. Styret 

skal ha minst 3 og inntil 7 medlemmer. Styremedlemmer velges for to år og leder velges for ett år.  

I 2021 er følgende styremedlemmer på valg: Endre Arild Stakkerud (leder), Tom Fremstad, Inger-

Marie Juel Gulliksen og Rigmor Arnkvern. Valgkomiteen har mottatt ønske fra Endre Arild Stakkerud 

og Rigmor Arnkvern om å trekke seg fra dagens verv. Begge har vært verdifulle bidragsytere i styret 

og takkes for god innsats i sine verv.  

Det har kommet inn flere gode innspill på kandidater til styret i år, og det tyder på god oppslutning 

om FNF Akershus fra medlemsorganisasjoner. Valgkomiteen har landet på en innstilling der det er 

prioritert en god balanse fra medlemsorganisasjoner, geografisk spredning i fylket og kjønn. I årets 

innstilling er det to nye kandidater til styret: Ellen Andreassen og Bent Olav Nydahl.  

Bent Olav Nydahl er utdannet glassmester, har 1. avdeling juss og driver eget firma. Han har vært 

styremedlem i NJFF-Akershus siden 2006 hvor han har engasjert seg i naturforvaltningssaker, da 

særlig vannforvaltning. Han stiller som representant for Norges Jeger- og Fiskerforbund – Akershus. 

Ellen Andreassen er utdannet biolog, bosatt på Nesodden og arbeider i Riksrevisjonen. Hun er 

mangeårig styremedlem i Norsk Ornitologisk forening, avd. Oslo og Akershus (NOF OA) og stiller som 

representant for NOF OA.  

 

Valgkomiteens forslag til styre for 2021 er som følger: 

Verv Navn Valg Organisasjon Vara 

Leder Bent Olav Nydahl Ny leder 
Norges Jeger- og 
Fiskerforbund, Akershus 

Per Rune Stav 

Medlem Tom Fremstad Gjenvalg Oslo og Omland Friluftsråd Johan Hval 

Til årsmøtet i FNF Akershus 2021 
Valgkomiteens innstilling til styre 
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Medlem 
Inger-Marie Juel 
Gulliksen  

Gjenvalg Oslofjorden Friluftsråd Espen Søilen 

Medlem Ellen Andreassen Ny kandidat 
Norsk ornitologisk forening 
Oslo og Akershus 

Jan Olav Nybo 
 

Medlem Ulf Kristiansen Ikke på valg Naturvernforbundet Gjermund Andersen 

Medlem Jørgen Fog Ikke på valg Skiforeningen Lisa Näsholm 

Medlem Helene Bugge Ikke på valg DNT Oslo og Omegn Dag Olav Brækkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


